PT4226A/27A/29A
原边反馈恒流控制器
华润矽威科技(上海)有限公司                            WWW.CRPOWTECH.COM                                 第 1 页
PT4226A/27A/29A_DS_Rev CH 1.0
概述
PT4226A/27A/29A是一款应用于LED照明的高精度
原边反馈恒流转换器。该转换器无须次级反馈环路即可对
输出电流实现精确控制。

应用
 LED照明
订购信息
封装 温度范围 订购型号 包装运输 产品打印
SOP-8 -40℃ to 85℃ PT4226AESOH
Tape and Reel
2500 units
      PT4226A
     xxxxxX
DIP-8 -40℃ to 85℃ PT4226AEDIH
Tube
50 units
      PT4226A
     xxxxxX
DIP-8 -40℃ to 85℃ PT4227AEDIH
Tube
50 units
PT4227A
xxxxxX
DIP-8 -40℃ to 85℃ PT4229AEDIH
Tube
50 units
      PT4229A
   xxxxxX